
 
 
 
 

C I T T A '  D I   M O L F E T T A 
 
 
 

PROVINCIA   DI   BARI 
 
 

SETTORE   SOCIALITA’ 
 
 
 
 
      

     

Iscritta al n.251  Registro Determinazioni in data  26/11/2004 
 
 
 
 

 
 
OGGETTO:  Impegno  di  spesa di € 140,00   per  liquidazione   compenso  alla   
Cooperativa Sociale "GEA" per servizi di integrazione sociale in  favore di portatori di 
handicap presso il Centro Disabili. 

 
 
 

 
 

COPIA   DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
IL DIRIGENTE 
 

Sottoscritto Gaetano Caputi - Capo Settore Socialità del Comune di Molfetta, in virtù 
del T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000; 
 
Premesso che: 
 

con  Determinazione Dirigenziale n. 292 del 21/11/2003 si aggiudicava in via 
definitiva alla Cooperativa  Sociale  "Gea" di Bari - Palese la gestione dei servizi di 
assistenza ed integrazione sociale per portatori di handicap presso il Centro Disabili per 
un corrispettivo di € 327.684,00 IVA compresa, annue; 

per mero errore materiale, l'Ufficio Ragioneria impegnava la somma di € 140,00 
per manutenzione ascensori immobili comunali, prelevando la suddetta somma dal Cap. 
31230 "Centro Educativo Diurno per Disabili"; 

considerato che l'intera somma impegnata al succitato Cap. 31230 era necessaria 
per liquidare il compenso alla Coop. "GEA" fino al 31/12/2004 e, quindi, a causa 
dell'avvenuto impegno di € 140,00 non è possibile liquidare la fattura relativa al mese di 
dicembre 2004;  
 
TUTTO CIO’ PREMESSO: 
 Accertato che con delibera di G.C.n.422 dell'8/11/2004 è stato impegnato il 
Capitolo n. 31230 "Centro Educativo Diurno per Disabili"; di € 140,00, somma 
necessaria a liquidare la fattura relativa al mese di dicembre 2004 alla Coop. Soc. 
"GEA"; 

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi 
dell’art. 107 del TUEL n.267/2000; 

Acquisito il parere favorevole espresso dal Capo Settore Economico Finanziario 
ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 comma 1° del TUEL n.267 del 18.08.2000; 

Visto il T.U.E.L  n. 267 del 18.08.2000; 
 

 
DETERMINA 

1) Impegnare la somma di € 140,00 per la liquidazione della fattura relativa al mese di 
dicembre alla Coop. Soc. "GEA" di Bari-Palese. 

2) Imputare la spesa di € 140,00 al Cap. 31230 “Centro Educativo Diurno per 
Disabili". 

3) Dare atto che, ai sensi e per gli effetti dell'art. 151 - comma 4 - del T.U.E.L 
n.267/2000, il presente atto diverrà esecutivo dopo l'apposizione del visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria del Capo Settore Economico-
Finanziario. 

4) Trasmettere il presente atto  al Sindaco, al Segretario Generale, Al Capo Settore 
Economico-Finanziario. 

 
 
/nr 
 
 
 

 



 

 

COMUNE   DI   MOLFETTA 
 
 
 

P A R E R E 
 
 

Art. 151 - comma 4 - T.U.E.L.  n. 267/2000 
 
 
 
 
 

Visto, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, con 
imputazione della spesa di €140,00 al Cap.31230 :"Centro Educativo Diurno per 
Disabili" Imp. n.6063 
 Si attesta la copertura finanziaria 
 
 
 
Molfetta, 6/12/2004 
 
 
 
 
 
                            IL CAPO SETTORE  ECONOMICO FINANZIARIO  
                          F.to  Dott. Giuseppe Lopopolo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 
 

IL DIRIGENTE 
f.to Gaetano Caputi 

 
_______________________________________________________________ 
 
 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 
IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 
CONSECUTIVI DAL 07/12/2004 AL 22/12/2004 
 
 
        
                IL SEGRETARIO GENERALE 
 
Lì____________       f.to Dott. Carlo Lentini Graziano 
 


